
 

 
VISPĀRĒJIE DARBĪBAS PRINCIPI 

© MIP Europe              25.08.19 

Visām grupām ir pienākums ievērot MVL vispārējos darbības principus.  
To ievērošana ir OBLIGĀTA. 

 

1. Nevienam indivīdam vai grupai, kas neturas pie MVL Ticības Apliecības vai Vispārējiem 
darbības principiem, nav tiesību izmantot MVL vārdu vai logo, vai jebkādā veidā 
pārstāvēt MVL. 

2. MVL neaizstāv politisku grupējumu intereses, neatkarīgi no tā, cik cēli būtu to mērķi. 
Līdzdalība politisku vai sociālu jautājumu risināšanā ir katras dalībnieces privāta lieta. 
Nekādos apstākļos MVL vārds nedrīkst tikt izmantots saistībā jautājumiem, kas 
neattiecas uz MVL.  

3. Konfidencialitāte šajā kalpošanā ir absolūti nepieciešama prasība, tādēļ visas lūgšanu 
vajadzības ir paturamas visstingrākā noslēpumā. 

4. MVL lūgšanu grupas nedrīkst rīkot sapulces valsts skolu telpās/teritorijā. Mēs lūdzam par 
skolām, nevis skolās.  

5. MVL lūgšanu grupas nedrīkst taujāt pēc lūgšanu vajadzībām vai valsts skolu telpās 
novietot pastkastīti lūgšanu vajadzībām. 

6. MVL nedrīkst izmantot valsts skolas, lai aicinātu pievienoties savai kalpošanai.  

7. MVL vārda vai logo lietošana bez atļaujas ir aizliegta. Tas ir MVL kalpošanas īpašums un 
to var izmantot vienīgi ar īpašu rakstisku MVL atļauju. 

8. MVL dalībnieku saraksti ir domāti tikai MVL lietošanai. Nekādos apstākļos tos nedrīkst 
nodot nepiederošām personām vai organizācijām.  

9. MVL grāmatiņās, kā arī uz to vākiem nedrīkst izvietot nekādas reklāmas. 

10. Lai nodrošinātu brīvas formas lūgšanu vienprātībā un lai piekoptu Četru soļu lūgšanu, 
MVL lūgšanu stundas laikā mēs atturamies no garīguma izpausmēm, kas tiek praktizētas 
dažādās konfesijās, piemēram, runāšana mēlēs un citas specifiskas lūgšanas formas. 
Tas tiek praktizēts, lai nodrošinātu vienotību, bez nosodījuma pret jebkuru no šīm 
formām. Mēs respektējam vienotību dažādībā, lai katra sieviete varētu piedalīties.  

11. MVL grupām ir jāatturas no tenkošanas vai jebkāda cita veida kritiska rakstura sarunām.  

12. MVL grupas ir paredzētas vienīgi sievietēm.  

 

Neesiet noraizējušies ne par ko, bet jūsu vajadzības lai top zināmas Dievam ikvienā 
jūsu lūgšanā, pielūdzot Dievu ar pateicību. Un Dieva miers, kas pārspēj jebkuru 

sapratni, lai pasargā jūsu sirdis un jūsu domas Kristū Jēzū. 
 

Filipiešiem 4:6-7 

 


